
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Πίνακας Συμμετεχόντων στο σεμινάριο σε συνεργασία με το Μουσείο Σιτηρών και 

Αλεύρων» 

Η Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, σας κοινοποιεί τον πίνακα των εκπαιδευτικών, που θα 

παρακολουθήσουν την Παρασκευή 19 Ιανουαρίου 2024 στις 18:30 έως 20.00, το σεμινάριο - 

εκπαιδευτική δράση, η οποία θα περιλαμβάνει περιήγηση στην  περιοδική έκθεση που 

φιλοξενείται στο Μουσείο Σιτηρών και Αλεύρων στο Μύλο του Παππά με θέμα: «Ο σεισμός, όπως 

τον ζήσαμε εμείς!». 

Υπενθυμίζεται ότι το ανωτέρω σεμινάριο - εκπαιδευτική δράση, συνδιοργανώνεται σε 

συνεργασία με την Αντιδημαρχία Πολιτισμού του Δήμου Λαρισαίων, το Μουσείο Σιτηρών και 

Αλεύρων και τα Γενικά Αρχεία Κράτους – Τμήμα Γ.Α.Κ. Λάρισας και πραγματοποιείται στο πλαίσιο 

στήριξης των εκπαιδευτικών που υλοποιούν προγράμματα Σχολικών Δραστηριοτήτων με σχετικό 

θέμα, αλλά και των εκπαιδευτικών που συμμετέχουν στα δίκτυα που συντονίζει η Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λάρισας και σκοπό έχει την προσέγγιση της έκθεσης που 

παρουσιάζεται στο Μουσείο Σιτηρών και Αλεύρων με πρωταγωνιστή τις ιστορίες και τις βιωμένες 

μαρτυρίες ανθρώπων κάθε ηλικίας και με επίκεντρο τους εκάστοτε σεισμούς που έγιναν στην πόλη 

της Λάρισας. Συντελεστές έκθεσης: Κωνσταντίνα Κόντσα-Επιστημονική Υπεύθυνη Μουσείου, 

Επιμέλεια-Έρευνα. Φανή Καραγιάννη, Προϊσταμένη Γ.Α.Κ.- Τμήμα Αρχείων Λάρισας, Επιστημονική 

Συνεργάτης.  

 
Ταχ. Δ/νση  : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
Τ.Κ.  / Πόλη  : 41335,  Λάρισα 
Πληροφορίες : Χατζημίχου Κωνσταντίνα   
                               Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων 
Τηλέφωνο  : 2414-409871, 6976552455 
Ε-mail     : konhatzim@gmail.com  
Ιστοσελίδα  : http://dipe.lar.sch.gr 

  

Λάρισα, 19/1/2024 

Αριθ. Πρωτ: 1087 

Περιφερειακή Δ/νση  Π. & Δ. 
Εκπ/σης Θεσσαλίας 

Αντιδημαρχία Πολιτισμού του 
Δήμου Λαρισαίων  

Μουσείο Σιτηρών και Αλεύρων 

Γενικά Αρχεία Κράτους – Τμήμα 
Γ.Α.Κ. Λάρισας 

 

ΚΟΙΝ: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ &  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

--- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

ΠΡΟΣ: 

Δ/ντές-τριες, Προϊστάμενους/νες   

και  Εκπαιδευτικούς  Δημοτικών 

Σχολείων και Νηπιαγωγείων  Π.Ε. 

Λάρισας 

 

mailto:konhatzim@gmail.com
http://dipe.lar.sch.gr/


Ακολουθούν οι πίνακες των συμμετεχόντων/ουσών που θα παρακολουθήσουν το 

επιμορφωτικό σεμινάριο. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΩ  

1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

2 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3 ΒΑΡΝΑ ΑΝΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 

4 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 

5 ΔΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

7 ΚΑΪΠΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

8 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

9 
ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ 

10 ΚΛΑΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

11 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο Δ. ΣΧ. ΠΛΟΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 

12 ΚΟΥΡΑΜΑ ΕΛΕΝΗ  12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

13 ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

14 ΜΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 

15 ΜΑΧΑΙΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

16 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

17 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΔΕΘ 

18 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

19 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

20 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  19ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

21 ΠΕΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

22 ΠΕΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

23 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 

24 ΣΑΪΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 

25 ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

25 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

26 ΤΖΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ  44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Παρακαλούμε, με ευθύνη των Δ/ντών-ντριών και Προϊσταμένων των σχολικών μονάδων 

Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, να ενημερωθούν όλοι/ες οι εκπαιδευτικοί που ενδιαφέρονται 

να παρακολουθήσουν το σεμινάριο,  ώστε  να δηλώσουν συμμετοχή έγκαιρα. 

 

                                                                                                           

  

 

 

 

 

 

Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

Αικατερίνη Καραγιώργου 



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΥΠΗΡΕΤΩ  ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

1 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  
 

2 
ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 38ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

3 ΒΑΡΝΑ ΑΝΝΑ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ  

4 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ  

5 ΔΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   

6 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  
 

7 
ΚΑΪΠΗ ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 
 

8 
ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
 

9 
ΚΑΡΑΤΟΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗΣ 
 

10 ΚΛΑΨΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ   

11 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο Δ. ΣΧ. ΠΛΟΑΤΥΚΑΜΠΟΥ  

12 ΚΟΥΡΑΜΑ ΕΛΕΝΗ  12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

13 
ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 
 

14 ΜΑΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ  

15 
ΜΑΧΑΙΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

16 
ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ 29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

17 ΝΤΑΜΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΔΕΘ  

18 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ  
 

19 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

20 
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ  19ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

21 
ΠΕΝΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

22 
ΠΕΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

23 ΠΙΤΣΙΛΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ  

24 ΣΑΪΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ  

25 
ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
 

25 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 27ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  

26 
ΤΖΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ  44ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
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